قوانین بین المللی است.
جلســه کارگروه این هفته زمینه را برای ســمپوزیوم دوسالانه نیروی دریایی
غرب اقیانوس آرام فراهم می کند که در شــهر شرقی چینگ دائو در ماه آپریل
)فروردین- اردیبهشت( برگزار می شود. این رویداد آخرین بار در نوامبر ۲۰۲۲

)آبان ۱۴۰۰( در ژاپن برگزار شد.
از سال ۲۰۰۲، چین و کشورهای آسیای جنوب شرقی سعی کردند چارچوبی
را بــرای مذاکره در مورد کد رفتاری برای دریای چین جنوبی ایجاد کنند، اما

پیشرفتی حاصل نشده است.
در ســال ۲۰۱۶، دادگاه دائمی داوری در حکمی که توسط پکن رد شد، اعام
کــرد که ادعاهای چین در دریای جنوبی چین مبنای قانونی ندارد.